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Link do produktu: https://click4you.pl/dziurkacz-rapid-fc30-30kartek-jasnoczerwony-5000360-p-17271.html

Opis produktu

Dziurkacz RAPID FC30

30kartek
5000360

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

jasnoczerwony

76,22 zt

61,97 zt
dzk2500387
4051661012730

Mocny metalowy dziurkacz z uchwytem i podstawg ze wzmocnionego tworzywa ABS. Odpowiedni do uzytku w domu, szkole i

biurze.

- Dziurkuje do 30 kartek (papier 80 gsm)

- Wytrzymata metalowa konstrukcja zapewnia perfekcyjne dziurkowanie

- Uchwyt i podstawa ze wzmocnionego tworzywa ABS
- Zintegrowany, fatwy do oprézniania plastikowy pojemnik na Scinki
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